
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

48 9427 0 9475 9445 30
Разни вонпарнични
предмети

15 15 0 30 9 21Оставина по приговор

273 41 0 314 33 281Физичка делба

3 15 0 18 16 2
Регистрација на
политички партии и др

15 3470 0 3485 3471 14Заверки

390 231 0 621 233 388
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

51 42 0 93 54 39Замолници

796 13241 14037 13262 775Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 188 0 217 191 26
Приговори против
неправилности при
извршување

4 0 0 4 3 1Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 37 0 37 37 0Издавање дозволи

34 226 260 231 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 5 0 13 5 8Разни парнични предмети

7822 1110 6 8926 1195 7731Работни спорови

1 2 0 3 2 1Платни налози-предлог

547 88 0 635 101 534Трговски спорови

252 55 0 307 57 250Стечај

747 418 1 1164 322 842Семејни спорови

1287 221 0 1508 219 1289Облигациони спорови

6 3 0 9 4 5Ликвидација

879 159 0 1038 175 863Имотни спорови

2214 658 0 2872 698 2174
Платни налози по
приговор

1 2 0 3 2 1Платен налог жалби

2198 634 1 2831 626 2205Парнични-мала вредност

15962 3355 19309 3406 15903Вкупно - вид на предмет 8

16792 16822 33606 16899 16707Вкупно - област 8

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

66 979 0 1045 830 215
Предмети од  судска
упрaва

66 979 1045 830 215Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 7 1
Слободен пристап до
информации
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2 19 0 21 18 3
Евиденција на преставки
и поплаки

2 27 29 25 4Вкупно - вид на предмет 0

68 1006 1074 855 219Вкупно - област 0

16860 17828 34680 17754 16926Вкупно 8

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

 Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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